
NEDIS Wi-Fi chytrý RGB světlomet/ IP65/
teplá až studená bílá/ 1600 lm/ 20 W/ hliník/
Android & iOS

cena vč DPH: 620 Kč
cena bez DPH: 513 Kč

Kód zboží (ID): 5114468

PN: WIFILOFC20FBK

Záruka: 24 měsíců

Světlomety SmartLife 1600 lm | Wi-Fi | 20 W | RGB / Warm to Cool White | 2700 -
6500 K | Hliník | Android™ / IOS Chytrý LED venkovní světlomet s technologií Wi-Fi
(20 wattů) pro montáž na stěnu má světelný výkon 1 600 lumenů, díky čemuž je
ideální pro osvětlení vstupů, nájezdů nebo parkovacích míst. Díky klasifikaci IP65 je
tento světlomet vhodný do jakéhokoli počasí a může se používat v teplotách od -20
do 40 °C. Praktický montážní držák vám umožní, abyste si sami nastavili správný
úhel. Snadná instalace Po připojení k aplikaci Nedis SmartLife můžete tento
světlomet ovládat na dálku. Můžete určit intenzitu a barvu osvětlení, kterou můžete
regulovat od bílé barvy (3000–6500 K) po barvy RGB spektra, a nastavovat
časovače a scénáře pro optimální pohodlí. Kromě toho můžete v kombinaci s
asistenty Amazon Alexa nebo Google Home používat hlasové ovládání. Informace o
řadě Nedis® SmartLife Objevte velký a stále se rozšiřující sortiment produktů, jako
jsou žárovky, vypínače, zásuvky, snímače a kamery, které lze ovládat pomocí
snadno ovladatelné a intuitivní aplikace. Funkce hlasového ovládání jsou
podporovány asistenty Amazon Alexa a Google Home. Nepotřebujete nic jiného než
svou stávající síť Wi-Fi – snadno si tak vytvoříte propojený chytrý domácí systém. Ať
již sháníte jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat
celý dům, začněte objevovat, jak je v současné době chytrá technologie dostupná.
Vlastnosti • Připojí se přímo k síti Wi-Fi, takže není potřeba žádné samostatné
připojení • Ovládání nebo plánování jasu a barev (regulace barev od bílé po RGB
spektrum) • Nastavení časovačů a scénářů pro optimální pohodlí • Použití
hlasového ovládání v kombinaci s asistenty Amazon Alexa nebo Google Home •
Voděodolný kovový kryt pro venkovní použití • Použití samostatně nebo v
kombinaci s jinými produkty Nedis SmartLife • Ideální pro osvětlení vstupů, nájezdů
nebo parkovacích míst • Lze použít také pro odrazení zlodějů • Díky režimu RGB si



můžete nastavit ideální osvětlení pro každou náladu Specifikace produktu Barva
Černá Materiál Hliník Kompatibilní s Nedis® SmartLife Bezdrátová technologie Wi-Fi
IP krytí IP65 Energetická třída F Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Vstupní
napětí 220 - 240 VAC Výška 126 mm Zástrčka Typ F (CEE 7/7) Barva světla RGB
Warm to Cool White Šířka 142 mm Provozní teplota -20 - 40 °C Tvar žárovky
Obdélník Frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Barevná teplota 2700 - 6500 K Příkon
20 W Typ žárovky Reflektor Hloubka 43 mm Rádiový vysílač 16 dB/m Jmenovitý
světelný tok 1600 lm Zisk antény 1.5 dBi Téma Zahrada Rozměry maloobchodního
balení Dárková krabice s eurozávesem Šířka Výška Délka 145 mm 90 mm 150 mm

Světlomety SmartLife 1600 lm | Wi-Fi | 20 W | RGB / Warm to Cool White | 2700 -
6500 K | Hliník | Android™ / IOS Chytrý LED venkovní světlomet s technologií Wi-Fi
(20 wattů) pro montáž na stěnu má světelný výkon 1 600 lumenů, díky čemuž je
ideální pro osvětlení vstupů, nájezdů nebo parkovacích míst. Díky klasifikaci IP65 je
tento světlomet vhodný do jakéhokoli počasí a může se používat v teplotách od -20
do 40 °C. Praktický montážní držák vám umožní, abyste si sami nastavili správný
úhel. Snadná instalace Po připojení k aplikaci Nedis SmartLife můžete tento
světlomet ovládat na dálku. Můžete určit intenzitu a barvu osvětlení, kterou
můžete regulovat od bílé barvy (3000–6500 K) po barvy RGB spektra, a nastavovat
časovače a scénáře pro optimální pohodlí. Kromě toho můžete v kombinaci s
asistenty Amazon Alexa nebo Google Home používat hlasové ovládání. Informace o
řadě Nedis® SmartLife Objevte velký a stále se rozšiřující sortiment produktů, jako
jsou žárovky, vypínače, zásuvky, snímače a kamery, které lze ovládat pomocí
snadno ovladatelné a intuitivní aplikace. Funkce hlasového ovládání jsou
podporovány asistenty Amazon Alexa a Google Home. Nepotřebujete nic jiného než
svou stávající síť Wi-Fi – snadno si tak vytvoříte propojený chytrý domácí systém.
Ať již sháníte jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete
automatizovat celý dům, začněte objevovat, jak je v současné době chytrá
technologie dostupná. Vlastnosti • Připojí se přímo k síti Wi-Fi, takže není potřeba
žádné samostatné připojení • Ovládání nebo plánování jasu a barev (regulace
barev od bílé po RGB spektrum) • Nastavení časovačů a scénářů pro optimální
pohodlí • Použití hlasového ovládání v kombinaci s asistenty Amazon Alexa nebo
Google Home • Voděodolný kovový kryt pro venkovní použití • Použití samostatně
nebo v kombinaci s jinými produkty Nedis SmartLife • Ideální pro osvětlení vstupů,
nájezdů nebo parkovacích míst • Lze použít také pro odrazení zlodějů • Díky
režimu RGB si můžete nastavit ideální osvětlení pro každou náladu Specifikace
produktu Barva Černá Materiál Hliník Kompatibilní s Nedis® SmartLife Bezdrátová
technologie Wi-Fi IP krytí IP65 Energetická třída F Aplikace ke stažení pro Android™
IOS Vstupní napětí 220 - 240 VAC Výška 126 mm Zástrčka Typ F (CEE 7/7) Barva
světla RGB Warm to Cool White Šířka 142 mm Provozní teplota -20 - 40 °C Tvar
žárovky Obdélník Frekvenční rozsah 2412 - 2484 MHz Barevná teplota 2700 - 6500
K Příkon 20 W Typ žárovky Reflektor Hloubka 43 mm Rádiový vysílač 16 dB/m
Jmenovitý světelný tok 1600 lm Zisk antény 1.5 dBi Téma Zahrada Rozměry
maloobchodního balení Dárková krabice s eurozávesem Šířka Výška Délka 145 mm
90 mm 150 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

